МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минздрав РТ)

П Р И К А З

от _______

№ _______

г. Кызыл

О проведении еженедельного обучающего семинара медицинским

работникам кожуунных больниц в режиме видеоконференц-связи

В целях оказания информационной и консультативной помощи

медицинским работникам кожуунных больниц в режиме

видеоконференцсвязи по вопросам новой коронавирусной инфекции,

вызванной COVID-2019, руководствуясь Положением о Министерстве

здравоохранения Республики Тыва, утвержденным Постановлением

Правительства Республики Тыва от 18 апреля 2013г. № 228 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ РТ «Инфекционная больница» (Сарыглар А.А.)

организовать проведение совещания в режиме видеоконференцсвязи каждый

четверг в 14 часов 00 мин. по вопросам предупреждения, распространения,

клинического течения, диагностики и лечения новой коронавирусной

инфекции, вызванной COVID-19.

2. Главным врачам кожуунных больниц обеспечить участие

медицинских работников на семинаре в режиме видеоконференцсвязи.

3. ГБУЗ «Медицинский информационно-аналитический центр

Республики Тыва» (Шожат О.М.) разместить настоящий приказ на

официальном сайте Министерства здравоохранения Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра здравоохранения Республики Тыва Намдак А.А.

5. Отделу организационно-правового обеспечения и кадровой политики

(Онгерти А.М.) направить копию настоящего приказа в подведомственные

медицинские организации и ознакомить Намдак А.А. под роспись.

Министр                                                                                                     А.М. Сат

Документ создан в электронной форме. № 633пр/20 от 21.05.2020. Исполнитель: Сарыглар А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.05.2020 11:38

Лист согласования к документу № 633пр/20 от 21.05.2020
Инициатор согласования: Ооржак Д.Э. Главный специалист
Согласование инициировано: 20.05.2020 11:39

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пономарева В.Е.

Согласовано
21.05.2020 - 17:36

-

2 Сат А.М.

Подписано
21.05.2020 - 18:05

-

Документ создан в электронной форме. № 633пр/20 от 21.05.2020. Исполнитель: Сарыглар А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.05.2020 05:27